

ผลการดำเนินงาน

รายการ	28 กุมภาพันธ์ 2562	31 มกราคม 2562	เพิ่ม(ลด)
จำนวนสมาชิก	13,249	13,273	(24)
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,176	19,107	69
สินทรัพย์รวม	17,704,424,922.43	17,665,262,194.82	39,162,727.61
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	293,766,912.74	298,769,850.83	(5,002,938.09)
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	2,476,489,594.28	2,277,168,011.25	199,321,583.03
สินทรัพย์ที่ต้องติดตามเป็นพิเศษ - สุทธิ	0.00	0.00	0.00
เงินลงทุนระยะสั้น	0.00	0.00	0.00
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	148,656,665.55	154,614,742.05	(5,958,076.50)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	139,452,342.50	138,211,518.86	1,240,823.64
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมสามัญ-สมาชิก	6,866,566,480.83	6,886,586,448.42	(20,019,967.59)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมสามัญ-สมาชิกสมทบ	472,314,786.59	480,493,492.33	(8,178,705.74)
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษ-สมาชิก	961,457,288.40	959,101,380.96	2,355,907.44
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษหลักทรัพย์-สมาชิกสมทบ	28,306,493.00	26,846,469.75	1,460,023.25
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษเงินรับฝาก-สมาชิกสมทบ	57,906,087.70	58,832,032.00	(925,944.30)
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษเพื่อซื้อที่ดินเปล่า	1,536,867.75	1,542,268.75	(5,401.00)
ลูกหนี้เงินให้กู้แก่สหกรณ์อื่น	1,347,655,524.00	1,447,277,748.00	(99,622,224.00)
ลูกหนี้เงินยืมทรงจ่าย	0.00	3,315,000.00	(3,315,000.00)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	42,229,297.06	47,655,948.72	(5,426,651.66)
เงินลงทุนระยะยาว	4,800,435,552.97	4,817,306,656.44	(16,871,103.47)
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	6,173,532.94	6,173,532.94	0.00
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	61,286,887.04	61,176,484.44	110,402.60
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	190,609.08	190,609.08	0.00
หนี้สินรวม	10,034,201,053.28	9,642,633,562.06	391,567,491.22
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้น	827,000,000.00	607,000,000.00	220,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	6,291,392,881.66	6,151,630,443.84	139,762,437.82
- เงินรับฝากออมทรัพย์	702,859,924.08	592,896,479.32	109,963,444.76
- เงินรับฝากออมทรัพย์ พิเศษ	3,963,513,665.67	3,951,288,616.80	12,225,048.87
- เงินรับฝากออมทรัพย์เกษียณเบี่ยงเบน	1,083,393,231.65	1,072,759,005.65	10,634,226.00
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์	343,936,841.40	340,367,819.60	3,569,021.80
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	193,875,416.22	190,579,543.27	3,295,872.95
- เงินรับฝากออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	3,813,802.64	3,738,979.20	74,823.44
เงินรับฝากจาก(สมาชิกสมทบ)	2,850,047,664.61	2,816,936,879.27	33,110,785.34
- เงินรับฝากออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	261,344,343.99	236,283,098.63	25,061,245.36
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	2,460,590,876.71	2,454,316,398.13	6,274,478.58
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	80,959,207.02	80,361,882.77	597,324.25
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	47,153,236.89	45,975,499.74	1,177,737.15
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	13,975,281.85	13,943,634.88	31,646.97
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	20,464,765.16	21,802,144.07	(1,337,378.91)
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	31,320,460.00	31,320,460.00	0.00
ทุนของสหกรณ์	7,670,223,869.15	8,022,628,632.76	(352,404,763.61)
ทุนเรือนหุ้น	6,655,700,700.00	6,602,580,640.00	53,120,060.00
ทุนสำรอง	632,552,736.09	584,375,883.26	48,176,852.83
ทุนสะสม	157,174,016.15	142,892,536.15	14,281,480.00
กำไรสุทธิ(รอการจัดสรร)	0.00	480,947,076.55	(480,947,076.55)
กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	162,193,297.41	179,064,400.88	(16,871,103.47)
ประมาณการกำไรสุทธิ	62,603,119.50	32,768,095.92	29,835,023.58
รายได้	10,677,940,862.62	5,413,073.84	52,649,334.78
ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้	91,246,504.95	47,215,934.23	44,030,570.72
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	8,990,678.49	3,994,734.57	4,995,943.92
ผลตอบแทนจากการลงทุน	4,405,779.71	2,504,456.07	1,901,323.64
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน	341,263.97	341,263.97	0.00
รายได้ที่มีไขดอกเบี้ย	1,795,181.50	73,685.00	1,721,496.50
ค่าใช้จ่าย	4,417,628,912.22	2,136,197.92	22,814,311.20
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	31,764,122.09	16,710,304.54	15,053,817.55
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	12,412,167.03	4,651,673.38	7,760,493.65
กำไรสุทธิ	62,603,119.50	32,768,095.92	29,835,023.58